Portaria nº 27 de 30 de abril de 2014

Designa Silvana Maria de Oliveira
Schramm para exercer a função de
Gerente Geral em exercício do CAUCE,
durante as férias do titular do cargo.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará (CAU/CE), no exercício das
competências que lhe confere o art. 35, Inciso III da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010;

Considerando o disposto no artigo 58, inciso XXXV  e artigo 59 do Regimento Interno do
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará (CAU/CE).

RESOLVE:

Art.1° Em razão das férias do Gerente Geral do CAUCE, Francisco Américo de Vasconcellos,

no período de 02 a 31 de maio de 2014, designa Silvana Maria de Oliveira Schramm para

exercer cumulativamente o cargo de chefia de gabinete e a função de Gerente Geral em

exercício do CAUCE, durante o referido lapso temporal.

Art. 2º Autoriza o pagamento da gratificação referente ao cargo de Gerente Geral, renunciando
a gratificação da Chefia de Gabinete durante o respectivo interim.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir do primeiro dia 02 de maio de 2014.

ANTÔNIO LUCIANO DE LIMA GUIMARÂES

Presidente do CAU/CE